Datum Ferrarie per manum Gratiani Rom. Fecl. Subdiaconi ¢ Notarii s X. Kal. Maji In.

ditt. X. Incarn. Dom. an. 1197, Pontificatus verd Domini Alexandri Pape tertii XV1II

ANNO 1140,

Salive Vallis , monafterium in dizcefi Metenfi fandatur, fundo ad id conceflo A Co.
mitib. Salmzis, & Comitiffa Maltiide de Hambourg quod poft pagum Bourmontium
omniaque ei annexa, ejusdem ceenobii Religiofis ceffit, ut teftantur ejus loci monu-
menta. An. 1195. Domina Malthildis de Hambourg ComitifJla _Abbati & fratribus Salve Vallis
sbiden Deo & B. Marie Virg. fervientib. in perpetuum donant pagum quendam, mnomine Bour-
wont. sum appendiciis.

Anno
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Anno eddem Ento, five Entetus Horti B. Mariz apud Frifios AbbasII. & B. Friderict
fundacoris fucceflor hunc ipfum locum mirificé auxit s templumque novem A fundamen-
to extruxit: quod anno infequente Balduinus , Epifcopus Ulcrajeétenfis confecravit de-
dicavirque. Obiit autem Entetus anno Prafecturz fuz o&avo Chritti 1189. I1L. Nonas
Octobris.  Sibrandus Leonius libvo citato,

Item anno eodem obiit Sanfta Hildegardis Virgo ordinis San&i Benedii » inmona-
fterio S. Ruperti apud Bingam, diecefis Moguntinz ®tatis fuz anno 28. qua ob vitz
fan&itatem , ac revelationes divinas, ut toto orbe erat celeberrima » fic 3 Romanis
Pontificibus atque Imperatoribus, ab Epifcopis & Abbatibus Germania Galliz atque Ilta-
liz per literas falutata frequentifimé, atque confulca eft. Inter alios & Prepofitus in
Herde , Ordinis Premonftratenfis monafterio ad eam literas dedit aliquando , ut & hujus
frautricem fuiffe appareat Foanmes Trithemius in Ghronico Lirfaug. an. 1150.

ANNO 1182

Vixit hoc tempore in Frifia occidentali Sibodus , vir divitiis abundans & celebs:
qui fpiritu Dei motus cum Thiallingio Donienfi ejusdem animi viro primum Canonico-
rum Regularium S. Auguftini inftitutum adfeétando, poft regulam Przmonftratenfern
amplexus eft, ab Enteto Horti B. Mari®, fecundo Abbate vefte candida accepta.

Anno itaque 1182. Sibodus ad fuos reverfus , una cum lelmaro, quem Entetus illi
ut magiftrum adjecerat , Lidlumenfe monafterium apud Franeckeram » Frifiz occidenta-
lis opidum hodie fitum conftruxit. Qud quidem multa utriusque fexus turba mox con-
fluxit. Sed felmarus B. Friderici exemplum fe€tatus , ne quid infami® aut finifire opi-
nionis infacro oriretur Collegio , novum monafterium, quod Bajom vocant anno 1186.
Virginibus exftruxit, Ulbodi pii viri & Simke, matrone divitis & nobilis prafidio adjutus,
quem locum montem S. Michaelis appellavit, Ita Sibrandus Leonius in Catalogo manu-
fcripto Abbatum Lidlumenfium, Annales tamen Frifiz volunt Bajomenfe monafterium
esftruttum anno 1188, De Lidlumenfi monafterio vide infrd ad annum 1234,